[image: image1.png]‘jﬂ‘

Pj‘v_ﬂ

B

[OBC
K

Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022  № 1864
О признании утратившим силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.11.2005 № 3102 «Об образовании городской межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства в новой редакции»
На основании протеста прокуратуры города Рубцовска от 26.04.2022 № 02-54-2022 на постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.11.2005 № 3102 «Об образовании городской межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства в новой редакции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.11.2005 № 3102 «Об образовании городской межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства в новой редакции» утратившим силу.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в информационно-телекоммуникционной сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
	Глава города Рубцовска
	Д.З. Фельдман